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Tegevusaruanne

 

Pärnu Graniit OÜ tegutsemisevorm on osaühing. Ettevõtte eesmärgiks on olla juhtiv innovaatiline
tegija betooniga tegelevate ettevõtete hulgas. Alates 2018a on ettevõte Eesti Betooniühingu
tunnustatud liige.

Seisuga 31.12.2019. a töötab ettevõttes 10 töötajat, kes jaotuvad: seitse tootmistöölist ja kolm
administratiivliiget. Ettevõtte juhatuse on üheliikmeline, juhatuse liige on ühtlasi ka ettevõtte
tegevjuht.

Tegutsemisaadress on Ääremetsa Tee 11, Audru, Pärnu. Sel aadressil asub ettevõtte betoonitehas,
kus tegeletakse igapäevaselt erinevate betoonelementide tootmisega seal hulgas USA litsenseeritud
frantsiisi Redi-Rock plokkide tootmisega. Pärnu Graniit OÜ on Redi-Rock frantsiisi ainuesindaja
Eestis. Lisaks elementide tootmisele pakutakse ka elementide paigaldustöid üle Eesti.

Tähtsamad ehitusobjektid 2019

• Mustla Silla koonusekindlustused Redi-Rock plokkidest Maanteeameti tellimusel alltöövõtu
korras

• 6m kõrgune Lukustuvatest Betoonplokkidest saepuruhoidla AS Estonian Cell territooriumil
• 3m kõrgused Lukustuvatest Betoonplokkidest liivalöövid OÜ Kuiv Liiv territooriumil
• 4,2m kõrgused Lukustuvatest Betoonplokkidest saepuruhoidlad Valmos OÜ territooriumil
• Turba raudteeperrooni reljeefsed katteplaatide tootmine ja paigaldus Turba raudteejaamas GRK

Infra AS tellimusel
• Baltic Connector gaasijuhtme betoonist sängitusraskuste tootmine EG Ehitus OÜ tellimusel

Iga eelpool loetletud objekt on eriline oma innovaatilisuse, mahu või keerukuse poolest.

Märkimisväärseimad koostööpartnerid olid 2019 aastal- EG Ehitus, GRK Infra AS, koostöö
nimetatud ettevõtetega jätkub ka tulevikus.

Tähtsaimad investeeringud põhivarasse-

• kopplaadur Case 695R
• Statsionaarne poolautomaatne sarruse painutuspink
• Pinnasetihendaja Atlas Copco

Koolitused meeskonnale- koostöös Pärnu Linnavalitsusega läbiti Autocad 2D baaskursus;
Redi-Rock Internationali juhendamisel sooritati Sketchup koolitus.

Välisvisiidid

• juulis külastati Redi-Rock tootjaid Prantsusmaal
• oktoobris osalesime Redi-Rock konverentsil Belgias

Erinevalt eelnevatest aastatest ei osalenud ettevõte 2019a messidel ja üritusetel seoses Covid19
olukorraga.

Tuleviku suund on suurendada betoonelementide tootmise nomenklatuuri ja mahtu; soetada ja üles
seada uus betoonisõlm, alustada kaubabetooni müüki.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 193 662 213 779  

Nõuded ja ettemaksed 45 937 36 897 2

Varud 82 793 50 550  

Kokku käibevarad 322 392 301 226  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 174 239 155 572 3

Kokku põhivarad 174 239 155 572  

Kokku varad 496 631 456 798  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 49 319 116 448 4

Võlad ja ettemaksed 112 150 65 265 5

Kokku lühiajalised kohustised 161 469 181 713  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 77 207 99 512 4

Kokku pikaajalised kohustised 77 207 99 512  

Kokku kohustised 238 676 281 225  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 175 573 82 599  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 82 382 92 974  

Kokku omakapital 257 955 175 573  

Kokku kohustised ja omakapital 496 631 456 798  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 929 319 636 889 6

Muud äritulud 906 2 219 7

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 20 229 -61 262  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -569 883 -327 574 8

Mitmesugused tegevuskulud -94 105 -61 714 9

Tööjõukulud -171 627 -75 115 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -23 490 -12 118  

Muud ärikulud -69 -285  

Ärikasum (kahjum) 91 280 101 040  

Intressikulud -8 898 -8 066  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 82 382 92 974  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 82 382 92 974  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pärnu Graniit OÜ 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

lühendatud mahus aastaaruanne.

Pärnu Graniit OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduses lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Europa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse bilansipäeval

ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga kursi alusel.

Välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud netosummana. Ümberhindlusest tekkinud kursikasumid ja

-kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt

laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses mitmesugustesse tegevuskuludesse. Lootusetud nõuded on

kantud bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

 

Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes. 
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Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab 

samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust. 

 

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on vara, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasutusaeg on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või

lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses. Ostetud põhivarade soetusmaksumus sisaldab lisaks ostuhinnale ka

kulutusi transpordile ja paigaldamisele ning muid soetuse ja kasutuselevõtuga otseselt seotud väljaminekuid. Omavalmistatud põhivara

soetusmaksumus koosneb valmistamisel ja kasutuselevõtul tehtud kulutustest materjalidele, teenustele ning tööjõule.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivara müügist saadud kasumite ja kahjumite leidmiseks lahutatakse müügitulust müüdud varade jääkväärtus. Vastavad kasumid ja

kahjumid on kajastatud kasumiaruandes kirjel „Muud äritulud” või „Muud ärikulud”.

Materiaalse põhivara objektide amortiseeritav osa (s.o soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahe)amortiseeritakse kulusse objekti kasuliku

eluea jooksul. Erandina ei amortiseerita maad ja kunstiväärtusi. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil, lähtudes konkreetse

vara kasulikust elueast, järgmiselt:

Ehitised ja rajatised 2,00 - 10,00 %

Masinad ja seadmed 10,00 - 33,33 %

Inventar 20 - 50,00 %

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 
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Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil.

Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.

Kulusid kajastatkse samal perioodil kui nendega seoatud tulusid.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta

kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt,ettevõtlusega

mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Töötasudelt arvestatud maksud kantakse maksuametile üle töötasude väljamaksmise kuule järgneva kuu 10.kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

- Omanikud;

- Juhtkond;

- eelpool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2019 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 42 606 42 606

Ostjatelt laekumata

arved
42 606 42 606

Ettemaksed 3 331 3 331

Tulevaste perioodide

kulud
3 331 3 331

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 937 45 937

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 793 6 793

Ostjatelt laekumata

arved
6 793 6 793

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 470 14 470

Muud nõuded 2 178 2 178

Viitlaekumised 2 178 2 178

Ettemaksed 13 456 13 456

Tulevaste perioodide

kulud
627 627

Muud makstud

ettemaksed
12 829 12 829

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 897 36 897
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 42 934 42 934

Akumuleeritud kulum -20 642 -20 642

Jääkmaksumus 22 292 22 292

  

Ostud ja parendused 148 132 148 132

Amortisatsioonikulu -12 118 -12 118

Müügid (jääkmaksumuses) -2 734 -2 734

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 187 518 187 518

Akumuleeritud kulum -31 946 -31 946

Jääkmaksumus 155 572 155 572

  

Ostud ja parendused 8 000 34 157 42 157

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
8 000  8 000

Muud ostud ja parendused  34 157 34 157

Amortisatsioonikulu -23 490 -23 490

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 8 000 217 188 225 188

Akumuleeritud kulum -50 949 -50 949

Jääkmaksumus 8 000 166 239 174 239
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Teistelt juriidilistelt

isikutelt
25 000 25 000   5 % EUR 31.12.2020

Lühiajalised laenud

kokku
25 000 25 000      

Kapitalirendikohustised

kokku
101 526 24 319 77 207    

Laenukohustised kokku 126 526 49 319 77 207    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Teistelt juriidilistelt

isikutelt
95 000 95 000   5% EUR 2019

Lühiajalised laenud

kokku
95 000 95 000      

Kapitalirendikohustised

kokku
120 960 21 448 99 512    

Laenukohustised kokku 215 960 116 448 99 512    

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 33 257 33 257

Võlad töövõtjatele 22 208 22 208

Maksuvõlad 12 697 12 697

Muud võlad 43 988 43 988

Intressivõlad 4 329 4 329

Muud viitvõlad 39 659 39 659

Kokku võlad ja ettemaksed 112 150 112 150

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 22 066 22 066

Võlad töövõtjatele 11 856 11 856

Maksuvõlad 22 685 22 685

Muud võlad 8 658 8 658

Intressivõlad 8 658 8 658

Kokku võlad ja ettemaksed 65 265 65 265
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 919 744 603 340

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 9 575 33 549

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 929 319 636 889

Kokku müügitulu 929 319 636 889

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Betoonist muude ehitustoodete tootmine 23619 816 687 602 168

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 44 460 5 018

Teenuste müük 68 172 29 703

Kokku müügitulu 929 319 636 889

Lisa 7 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Tulu sihtfinantseerimisest 0 2 178

Muud 906 41

Kokku muud äritulud 906 2 219

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Tooraine ja materjal 340 998 157 311

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 46 314 4 195

Müügi eesmärgil ostetud teenused 24 171 10 691

Transpordikulud 108 896 111 994

Tööriistad ja tarvikud, seadmete remont 47 305 41 952

Muud 2 199 1 431

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 569 883 327 574
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 9 714 5 297

Energia 7 662 5 915

Elektrienergia 7 662 5 915

Mitmesugused bürookulud 10 283 4 230

Lähetuskulud 6 170 5 235

Koolituskulud 2 003 0

Transpordivahendite kulud 22 306 10 768

muud teenused 6 194 5 258

Muud 29 773 25 011

Kokku mitmesugused tegevuskulud 94 105 61 714

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 129 781 57 259

Sotsiaalmaksud 41 846 17 856

Kokku tööjõukulud 171 627 75 115

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 5

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 18 132 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.10.2020

Pärnu Graniit OÜ (registrikood: 12125988) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KASPAR OJAMETS Juhatuse liige 30.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 175 573

Aruandeaasta kasum (kahjum) 82 382

Kokku 257 955

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
257 955

Kokku 257 955



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Betoonist muude ehitustoodete tootmine 23619 816688 87.88% Jah

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 44460 4.78% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kaspar Ojamets 38611264229 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@parnugraniit.ee


